natus, animam expiravit, cùm per annos LX. sacerdotium administrâisset. Victores secundò præliô Allophyli, arcam Dei, quæ in potestatem venerat, eorum oppido Azoto, in templum Dagon intulerunt. Sed simulachrum dæmoni dicatum, ubi arca illata est, corruit. Quumq; idolum loco restituissent, nocte insecura disceptum est. Inde mures per omnem regionem exorti, noxiis morsibus multa hominum millia letho dabant. Quo malo compulsi Azotii, ad declinandam calamitatem, arcam Dei ad Gethæos transtulerunt. Qui cùm simili clade afficerentur, in oppidum Ascalonensium arcam transvexerunt. His vèò, advocatis gentis ejus primoribus, consilium fuit, arcam Domini Hebraëis reddere. Ita ex sententia principum, augurumque & sacerdotum, imposi-

posita vehiculo, multis cum mu-
neribus remittitur. Illud mira-
bile, quod cum oneri boves fœ-
minas subjecissent, vitulosque
carum domi retinuissent, iter
nullo duce in Judæam pecudes
direxerunt, non revocante asse-
stu fœtus relicti. Cujus rei mi-
raculô reguli Allophylorum us-
que in fines Hebræorum arcam
secuti, religiosum officium præ-
stiterunt. Judæi autem, ubi re-
ferri arcam viderunt, certatim
ex oppido Bethsamis cum gau-
dio obviam ruere, festinare,
exultare, grates Domino refer-
re. Mox Levitæ, quorum hoc
negotium erat, sacrificium Deo
celebrant: bovesque eas, quæ
arcam adduxerunt, immolant.
Sed in oppido, quod suprà di-
ximus, teneri arca non potuit.
Itaque passim Dei nūtu 7. per
totam urbem sœvitum. Arca in
Cariathjarim oppidum transla-
7. ob ar-
trebat

arcu m ab ta est, ibique per viginti annos
bimini-
bus pro-
janis. *suit.* Ea tempestate Samuel sa-
cerdos Hebraic præcerat, quie-
tis à bello rebus populus in o-
tio degebat. Pax deinde Allo-
Samuel
sacerdos
& judex. *phylorum irruptione turbata,*
trepidantibus cunctis ob con-
scientiam peccati. Samuel, cæsā
priùs hostiâ, Domino fretus,
suos in prælium deduxit: pri-
mōque impetu Iufis hostibus,
victoria penes Hebræos stetit.
Sed hostili metu remoto, secun-
dis tranquillisque rebus, corru-
Judicium
flatus
translatu
in Regi-
um. *ptis consiliis, more vulgi, cui*
præsentia fastidio, iuveta desi-
derio sunt, regium nomen (cun-
cis ferè liberis genibus semper
invisum) populus desiderabat,
planèque non sive exemplo a-
mentiæ præoptabat libertatem
servitio mutare. Igitur frequen-
tes Samuelem circumfistunt, ut
quia jam ipse fenuisset, regem
eis constitueret. At ille placide,
falu-

salubri oratione ab insana voluntate detorquere plebem : dominationem regiam & superba imperia exponere , libertatem extollere , servitutem detestari: postremò , divinam eis iram denunciare , siquidem homines mente corrupti , Deum Regem habentes , regem sibi ex hominibus flagitarent . His atque aliis istiusmodi frustra dicitis , cùm populus in sententia perseveraret , Dominum consuluit . Qui permotus recordiâ insanæ gentis , nihil adversum te potentibus negandum respondit .